tsF-a»-'?'

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 018/2020-CJCI

A Desembargadora DIRACY NUNES
ALVES, Corregedora de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no uso

de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público.

Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais
possa interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do
Processo n° 2019.7.005528-8, referente ao Despacho n° 1400/2019 extraído do
PAV n° 1282/2019 - CGJ/TJRN, oriundo da Corregedoria-Geral da Justiça do
Estado do Rio Grande do Norte foram furtados/extraviados/inutilizados/avariados

os Selos de Segurança pertencentes aos Cartórios abaixo listados, cuja numeração
e tipo seguem elencados;

3° OFICIO DE NOTAS MOSSORO/RN

PAPEL DE SEGURANÇA
APOSTILA DE HAIA -

INUTILIZAÇAO

A4426027

A4426044

A4426047

A4426065

A4426138

A4426140

A4426152

A4426149

CARTÓRIO ÚNICO DE ITAÚ - COMARCA DE APODI/RN
PAPEL DE SEGURANÇA / AB078124

INUTILIZADO AB078125

AB078145

AB078159

AB078179

AB078182

AJM33687

AAG12488

AAG12490

AAG12553

AAG12578

ABZ69138

ACA42479

ACA42486

ACA42487

ACA42488

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

ACA42499

ACA42500

ACB6026

ACB6030

OFICIO ÚNICO NOTARIAL E REGISTRAL PEDRA

PRETA/RN

PAPEIS DE SEGURANÇA -
CANCELADOS

AAA058458 A 058459 - 02

PAPÉIS

CARTÓRIO ÚNICO DE SÃO BENTO DO TRAIRI/RN
PAPEL DE SEGURANÇA
CANCELADO

ARN000967

TRA035699

TRA035701

TRA035702

TRA035704

TRA035721

TRA035734

CARTORIO ÚNICO DE SAO BENTO DO TRAIRI -

COMARCA DE SANTA CRUZ/RN

PAPEL DE SEGURANÇA
TRALADO-

CANCELADOS

TRA035595

TRA035600

TRA035609

TRA0356I4

TRA035614 A 035648

TRA035650 A 035652

PAPEL DE SEGURANÇA -
RPCN - CANCELADOS

ARN000954

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém. PA, 20 de janeiro de 2020.

Desa. DIRA< ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior